

13.3.2024

Asia Merja Vainion palkkaaminen sijaiseksi

Lapsityöntekijä Elina Malkamäki osallistuu työhönsä liittyvään koulutukseen 14-15.3.24. Seurakunnan varhaiskasvatuksen päiväkerhoon tarvitaan hänen tilalleen sijainen 14.3.24 3 tunnin ajaksi.

Päätän, että Merja Vainio palkataan Elina Malkamäen sijaiseksi 14.3.24 3 tunnin ajaksi ja palkka maksetaan vaativuusryhmä 402 mukaan.

Päätöksen peruste

Forssan seurakunnan hallintosääntö

Tiedoksi

Kirkkoneuvosto

Terttu Aromaa

Merja Vainio

Allekirjoitus

Reetta Haahti-Seppälä

Perhetyönohjaaja

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Kirkollisasiat

Forssan ev.lut. seurakunta

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Forssan ev.lut. seurakunta

Käyntiosoite: Kartanonkatu 16, 30100 Forssa, auki ma-to klo 9-12 ja sopimuksen mukaan

Postiosoite: Kartanonkatu 16, 30100 Forssa

Sähköposti: forssan.seurakunta@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä

tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.